



MEKSYKANA CHILI CON CARE



Cena od: 1,50 PLN

Opis produktu

Meksykana Chilli con care jest tradycyjną potrawą kuchni meksykańskiej i teksańskiej.

Skład mieszanki : papryka czerwona (słodka, chilli), sól, kmin rzymski, pieprz czarny, pieprz cayenne, czosnek.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

Warianty produktu



50g

CENA 30,00 PLN/1KG

1,50 PLN



100g

CENA 28,00 PLN/1KG

2,80 PLN



250g

CENA 22,00 PLN/1KG

5,50 PLN